ב"כ העותר יעביר ההחלטה למזכיר וועדת השחרורים שליד בית סוהר איילון על מנת שיקבע ישיבת מעקב בתחילת חודש מאי 2015, אליה יתייצב העותר עם חוות דעת של גב' לובלסקי וכל המסמכים האחרים שיתבקש להציג.

העותר יתייצב בפני מזכיר וועדת השחרורים שליד כלא איילון מחר עד שעה 12:00 כדי שינתן לו פנקס רישיון אסיר תקף על פי תנאי שחרורו כפי שנקבעו בהחלטה.

ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד